r- 1

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná eJ. 10501101°1

15104 -# 10:0
kou,

Câmara Municipailde Toledo

Ofício n°23/2019 — GVVD

Toledo, 15 de abril de 2019.

Ao Senhor
RENATO REIMANN
Presidente da Comissão de Legislação e Redação
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para apresentação de relatoria.

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n°48, de 2019, venho através
deste solicitar a prorrogação do prazo para apresentação de relatoria.

Atenciosamente,

Relator

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prleg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n°23/2019 — CLR
Toledo, 15 de abril de 2019.

Ao Senhor
DANIEL SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Deliberação de pedido de prorrogação de prazo para apresentação de
parecer.

Senhor Coordenador,

Considerando o Ofício ri° 23/2019 — GWD, protocolado sob n°
1050/2019, o qual solicita a prorrogação de prazo para apresentação do parecer
acerca do Projeto de Lei n° 48, de 2019, realizado pelo então relator do projeto,
Vereador Vagner Delabio. Defiro a prorrogação do prazo, com base no art. 94, § 2°,
do Regimento Interno, Dem como encaminho o protocolo ao Departamento
Legislativo para as devidas providências.

RENA P MANN
Presidente da Comissão 	Legislação e Redação

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

	00000001
	00000002